Campus I: Al. Madrid, 545 - Jardim Sevilha - Gurupi-TO
CEP: 77410-470 (63) 3612 - 7500

Campus II: Av. Rio de Janeiro - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77435-100 (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br       -       unirg@unirg.edu.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 2ª CHAMADA

O Presidente da Fundação UNIRG, Gurupi, Estado de Tocantins, usando de suas atribuições legais

e estatutárias, com fulcro na Lei Municipal n°. 1.572, de 12 de janeiro de 2004, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público para provimento efetivo nos cargos

Técnico-Administrativos da Fundação UNIRG, nos termos do Edital n°. 001/2007, de 02 de maio

de 2007, para tomarem posse no prazo de 30 (trinta) dias a contar desta data, das 08 às 12 horas e de

14 às 18 horas, no Departamento de Recursos Humanos da Fundação UNIRG (End: rua 5, entre

Piauí e Maranhão - Centro), devendo para isso, apresentar cópia legível e autenticada dos seguintes

documentos:

a) Cédula de Identidade – RG;

b) CPF;

c) Título de Eleitor com comprovante da última votação;

d) Certificado de Reservista ou Alistamento Militar;

e) Certificado de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) e caderneta de vacinação

para os menores de 05 (cinco) anos;

f) Comprovante de escolaridade;

g) Comprovante de residência;

h) Certidão de Casamento ou nascimento;

i) PIS / PASEP;

j) 03 (três) fotografias 3x4, coloridas e recentes;

k) Comprovante de habilitação profissional (casos específicos);

l) Certidão negativa de antecedentes criminais, expedida pelo Cartório de Distribuição do

Fórum da cidade em que residiu nos últimos 05 (cinco) anos;

m) Certidão Negativa de antecedentes criminais, expedida pela Justiça Federal.

Campus I: Al. Madrid, 545 - Jardim Sevilha - Gurupi-TO
CEP: 77410-470 (63) 3612 - 7500

Campus II: Av. Rio de Janeiro - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77435-100 (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br       -       unirg@unirg.edu.br

2

CANDIDATOS CONVOCADOS

Cargo: Agente de Vigilância

 Nome Inscrição  Doc.  Clas
   HERIK JUVENAL DOS SANTOS 2506  3435015-SSP-GO  22
 CLAUDIO PEREIRA DE SOUZA 4308  314411-SSP -TO  23
 GERIVALDO BARBOSA GUIMARAES 1032  19.331-SSP-TO  24
 JOãO BEZERRA SANTANA 3050  41256-SSP-TO  25
 MARCIO CARDOSO RIBEIRO 1689  260463-SSP-TO  26
 ALDIZAN SOUSA DA SILVA 1023  318278-SSPTO-TO  27
 DEUZIMAR ALVES ARRUDA 62  1.041.722-SSP-TO  28
 ROGERIO GONçALVES DIAS 2866  161464-SSP-TO  29
 GERONIMO COELHO PIMENTEL 1561  1829381-SSP-GO  30
 VICENTE PEREIRA DA SILVA FILHO 3589  445.435-SSP-TO  31
 WILLIANS FERMANDES DOS SANTOS 1533  833422-SSP-TO  32
 RONALDO PEREIRA DA SILVA 65  344049-SSP-TO  33
 DEUZIMAR TAVARES DE SOUZA 180  164246-SSP-TO  34
 REGINADO BRITO CIRQUEIRA 1592  390833-SSPTO  35
 LEANDRO JOSE DE SOUSA 979  747329-SSP-TO  36
 SERAFIM PEREIRA GOMES 4172  329861-SSP-GO  37
 ERLANES RIBEIRO BORGES 2469  676116-SSP/TO  38
  MARIA ARAUJO FONSECA 1861  118306-SSP-TO  39
 MAURICIO MARTINS DOS SANTOS 3358  260881-SSP -TO  40
  SERGIO ROBERTO SILVA COSTA     3475                 406834-SSP-TO      41
  JERONIMO FERREIRA DA ABREU     1877                  23456-SSP-TO      42
   LUCIANO FERNANDES DOS  SANTOS      703                 718 236 -SSP-TO      43
   RIBAMAR AIRES CABRAL      3285                 763402-SSP-TO      44
   PAULO HENRIQUE AVELINO DE SOUSA    2786                  719794-SSP-TO      45
   VANGER MENDES MADEIRA     1319                  916.145-SSP-TO      46
   WEVERTON  MOREIRA LIMA     1973                               3684445-SSP-GO      47
   MARCELO BEZERRA ANDRADE     3530              822.175-SSPTO-AC      48
   VITORINO BRITO CERIANO     2596                 3  92118-SSP-TO      49
  FRANCISCO MAIOR DE OLIVEIRA NETO    3127                  647.474-SSP-TO      50

Cargo: Assistente Administrativo

 Nome Inscrição  Doc.   Clas
   DIEGO APARECIDO CORREIA DE AGUIAR GUIMARÃES 467  918.701 SSP/TO  50
   ANA LúCIA DE ASEVEDO GOMES 1758  1307433 -SSP-DF  51
 LUANA BATISTA DOURADO 2603  2545062 SSP/PA  52
 STHEFFANYA SOUSA DE ALBUQUERQUE 1290  1353960692-SSP-BA 53
 PATRICCIA DA CRUZ RAMOS 1514  392834-SSP-TO  54
 LEIDIANE ALVES CAMELO 2276  5125611-SPTC-GO  55
 KARYNNE MILHOMEM SOUSA 2710  862464-SSP/TO  56
 KADILZA TAVARES VIEIRA 200  830427-SSP-TO  57
 ANDRE LUIZ GONCALVES 1511  11703662-SSP-MG  58
 DOURIVAL MACIEL JUNIOR 1466  2037626-SSP-DF  59
 LEONARDO ALVES LOPES 3565  4258178-SSP/GO  60
 MAYSA REIS DE MOURA MOREIRA 2785  762.447-SSP-TO  61
 ARIELA CARVALHO DE ARAúJO 2173  673.641-SSP-TO  62
 DIEGO CRISTIANO INÁCIO SILVA 1970  774625-SSP-TO  63
 ISABELLA DE SOUZA NASCIMENTO 2999  861.212-SSPTO  64
 JONAS FREITAS DE SOUZA 1612  382.281-SSP-TO  65

 Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
 Nome Inscrição  Doc.   Clas
 JOSIVâNIA ALVES GUIMARãES 2377  819954-SSP-TO  21
 MARIA DIVINA BENTO CORREIA 1928  48935-SSP-TO  22
 ALDERINA PEREIRA DOS SANTOS 3129  318430-SSP-TO  23
 THIAGO FERREIRA DA SILVA 715  880.060-SSP-TO  24
 JOZELMA PIMENTEL DE SOUZA 3478  451713-SSP-TO  25
 JARDEL  CARMO RODRIGUES 865  5221100-SSP-PA  26
 LOIDE CARDOSO DA SILVA 855  337104-SSP-MS  27
 VALDIRENE NOGUEIRA LIMA 3370  161922-SSP-TO  28
 SHIRLY PEREIRA DE JESUS 3393  429045-SSP-TO  29
 LUCIA CARMEM AFONSO ALVES 3354  2031181-SSP-TO-MG 30
 RITA TURIBIO CAMPOS 492  1711530-SSP-GO  31

Campus I: Al. Madrid, 545 - Jardim Sevilha - Gurupi-TO
CEP: 77410-470 (63) 3612 - 7500

Campus II: Av. Rio de Janeiro - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77435-100 (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br       -       unirg@unirg.edu.br

3

 ZELíA COELHO BARROS 1759  29308-SSP-TO  32
 MARIA DE JESUS DE SOUZA 388  82823-SSP-TO  33
 ALZENI PEREIRA DA SILVA 3142  260428-SSP-TO  34
 JOELMA CARDOSO MAGALHãES DA SILVA 3551  866480-SSP/TO  35
 JACIRENE CARDOSO BARBOSA  BARROS 3933  318420-SSPTO  36
 NECI FERREIRA DA SILVA 1769  391997-SSP-TO  37
 VERA LUCIA SOUZA DOS SANTOS 4144  344677-SSP-TO  38
  MARIA DE FáTIMA FIGUEIREDO ARAúJO GOMES 2285  2.608.825-SSP-BA  39
 ADRIANA BOTELHO DA LUZ 699  294308-SSP-TO  40
  WARLEY VIEIRA GOES       135                 687137-SSP-TO      41
  DARLENE PEREIRA DA COSTA     2197                  724861-SSPTO      42
   MARIA DARLENE FERREIRA DA ROCHA    2264                 261628-SSP-TO      43
   PATRICIA NOLETO MARTINS     1921                 337207-SSP-TO      44
   MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS    1273                  29153-SSP-TO      45
   LUZINETE ALVES DE SOUSA LIMA     2953            3012921999-0-SSP-TO      46
   LUANA PEREIRA DA SILVA     2443                   713725-SSPTO      47
   JAQUELINE ANDRE PONCE       64                 816608-SSP-TO      48
   SéRGIO SANTANA RIBEIRO REIS     2675                877.319-SSP-TO      49
  RAFAEL PORFIRIO DE OLIVEIRA     1151                955.371-SSP-TO      50
   MARIA HELENA FERREIRA DA CUNHA    2057               2260977-SSP-GO      51

Gabinete da Presidência da Fundação UNIRG, ao décimo dia do mês de março de 2008.

EZEMI NUNES MOREIRA
Presidente da Fundação UNIRG